
NIH SREA Administrators' List

Institute/Center (IC) Name Phone# E-mail address

CSR Gina Baumgartner 301-435-1136 baumgarg@csr.nih.gov

CSR Edwin Echegoyen 301-435-1087 echegoye@csr.nih.gov

CSR Melinda Bennett 301-435-1129 bennettm@csr.nih.gov

CSR Sheila Rosa 301-435-0482 rosash@csr.nih.gov

NCCAM Phuong Pham 301-496-1980 phamp@mail.nih.gov

NCI Hing Lee 301-496-7868 leeh@misb.nci.nih.gov

NCI Alonda Lord 301-496-7873 lordal@mail.nih.gov

NCI Malaika Staff 301-435-4779 staffm@mail.nih.gov

NCHMD Donna Brooks 301-435-2135 brooksd@ncmhd.nih.gov

NCRR Mary Nuss 301-496-7601 mnuss@niaid.nih.gov

NCRR Bola Odunuga 301-496-7601 odunugab@niaid.nih.gov

NEI Janet Craigie 301-451-2020 craigiej@nei.nih.gov

NHGRI Pamela Sellman 301-402-8736 sellmanp@mail.nih.gov

NHGRI/CIDR Pamela Sellman 301-402-8736 sellmanp@mail.nih.gov

NHLBI David Alperin 301-435-0255 alperind@nhlbi.nih.gov

NHLBI Kathryn Valeda 301-435-0255 valedak@nhlbi.nih.gov

NIA Devon Drew 301-402-9332 devond@niddk.nih.gov

NIA Susan Windsor 301-402-7721 windsor@exmur.nia.nih.gov

NIAAA Philippe Marmillot 301-443-2861 marmillotp@mail.nih.gov

NIAAA Tarnishe Samuel 301-443-0281 samuelt@mail.nih.gov

NIAID Mary Nuss 301-496-7601 mnuss@niaid.nih.gov

NIAMS David Alperin 301-435-0255 alperind@nhlbi.nih.gov

NIBIB Carol Fitzpatrick 301-435-9218 fitzpatc@mail.nih.gov

NICHD Alfred Wigmore 301-451-6419 wigmoral@mail.nih.gov

NICHD Tinera Fobbs 301-496-1486 fobbst@mail.nih.gov

NICHD Mary Plummer 301-594-7233 plummerm@exchange.nih.gov

NIDA Camilla Holland 301-435-1384 chollan1@nida.nih.gov

NIDCD Nanette Stephenson 301-496-8693 stephenn@nidcd.nih.gov
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NIDCR Mary Nuss 301-496-7601 mnuss@niaid.nih.gov

NIDCR Bola Odunuga 301-496-7601 odunugab@niaid.nih.gov

NIDDK Olaf Fonville 301-594-8889 fonvilleo@extra.niddk.nih.gov

NIDDK Denise Manouelian 301-594-8892 manouelian@extra.niddk.nih.gov

NIEHS Michelle Mayo 1-919-541-7691 mayo@niehs.nih.gov

NIGMS Diana Robinson 301-594-2781 robinsdi@mail.nih.gov

NIGMS LaShonda Wooten 301-594-1747 wootenl@nigms.nih.gov

NIMH Bronwyn Dwyer 301-443-3235 bdwyer@mail.nih.gov

NIMH Dawn Smith 301-451-3957 smithdaw@mail.nih.gov

NIMH Kate Whelan 301-443-7323 kwhelan@mail.nih.gov

NINDS Ruth Linn 301-496-9248 linnr@ninds.nih.gov

NINR Linda Fitzwater 301-594-5979 fitzwatl@mail.nih.gov

NLM Annmarie Carr 301-496-4195 carra@mail.nlm.nih.gov
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